
 
 

 

Nationalister är oligarkernas värsta fiende 
 

Amerikanska oligarker spenderar ofantliga summor för att kontrollera information 

och berika sig själva. Bill Gates har t.ex. via sina olika engagemang spenderat 

bortåt 50 miljarder dollar bara på att äga och styra media.  Seamus Bruner, 

biträdande forskningschef vid amerikanska Government Accountability Institute, 

har skrivit böcker om hur pengar och politik korrumperar FBI och hur 

Washingtons lögner har berikat Clinton- och Bidendynastierna. Bruners senaste 

bok är Controligarchs: Exposing the Billionaire Class, their Secret Deals, and the 

Globalist Plot to Dominate Your Life (2023). 

Enligt Seamus Bruner är Kontrolligarkerna. som han kallar dem, en ny klass av 

filantroper och teknikentreprenörer, som ligger bakom censur och mycket av den 

propaganda som sprids i våra skolor och medier. De köper politiker, media och 

andra opinionsbildare som runt om i världen. De vill kontrollera vår existens, från 

vår energianvändning till vilka livsmedel och mediciner vi stoppar i oss. 

Enligt Seamus Bruner fördubblade de tio rikaste männen på planeten – inkl. 

Gates, Bezos, Soros och Zuckerberg – under covid-19-pandemin sina 

förmögenheter. På så sätt kan dessa globalister påverka världsekonomin och 

teknik, energi, utbildning, ekonomi, läkemedel, livsmedelsindustri m.m. De 

kontrollerar och får media att ljuga. De ljög om USA:s krig i Irak och de ljuger 

om kriget i Ukraina. 

Det mest oroande med globalisternas propaganda är att den fungerar. 

Regeringar, och företag använder regelmässigt propaganda för att manipulera 

den allmänna opinionen. Vi ser det extra i motsättningen mellan nationalism och 

globalism. Den suveräna demokratiska nationalstaten är den enda samhällsform, 

där demokratin kan fungera. Det är bara nationalismen, som kan hålla tillbaka 

oligarkernas globala makt. Därför hatar oligarker och politiker nationalismen. 

Globalisternas kamp mot nationalismen har nyligen visat sig i hur Ungerns 

Viktor Orbán mobbades av både EU-politiker och västmedia i samband med 

valet nyligen. Orbán har i 16 år haft sitt folks förtroende därför att han är 

nationalist. Det ska bli intressant att se hur den nyvalde premiärministern Péter 

Magyar kommer att agera. Han var tidigare medlem i regeringspartiet Fidesz, 

innan han bröt med partiet och ställde upp mot dem i valet till 

Europaparlamentet. Han är konservativ nationalist, men säger sig vara vänligt 

inställd till EU. När det gäller migration och inställningen till Ukraina ligger han 

nära sitt gamla parti. Det ska bli intressant att se hur Magyar ser på olje- och 

gasimport från Ryssland, som gjort att Ungern inte haft Europas energiproblem. 
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